PORTARIA N.º 520, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.
Súmula: Designa servidores.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar as servidoras Margo Beatris Seibert, ocupante
do cargo de Agente de Administração, e Marlene Vanderléia Petry Knapp, ocupante do
cargo de Colaborador de Execução II, como responsáveis por disponibilizar os
documentos digitalizados da íntegra dos processos licitatórios, de outubro de 2018,
até 30/11/2018 no banco de dados do Sistema de Gestão de Licitações e Contratos
PRONIM - LC, fornecido pela empresa GOVERNANÇABRASIL através do CONTRATO N.º
251/2016, que alimenta os dados do Portal Transparência Municipal.

Parágrafo Único: Designar também que as servidoras designadas no artigo 1.º desta
portaria, para atuarem como responsáveis por disponibilizar os documentos
digitalizados da íntegra dos processos licitatórios em tempo real, no mesmo dia do fato
ocorrido, em relação aos processos licitatórios com início a partir de novembro de
2018.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 05 de novembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO